
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/232/21 w sprawie WPF na lata
2021 - 2030 PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 72 470 806,52 44 243 471,77 7 009 747,00 1 100 000,00 9 866 180,00 15 142 767,15 11 124 777,62 5 142 000,00 28 227 334,75 1 150 000,00 27 076 767,75

2022 47 468 654,47 45 549 880,00 7 199 010,00 1 129 700,00 10 132 567,00 15 663 456,00 11 425 147,00 5 280 834,00 1 918 774,47 0,00 1 918 774,47

2023 46 393 603,35 46 393 603,35 7 393 383,00 1 160 202,00 10 406 146,00 15 700 246,35 11 733 626,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 557 096,67 47 557 096,67 7 593 004,00 1 191 527,00 10 687 112,00 16 035 019,67 12 050 434,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 48 841 138,20 48 841 138,20 7 798 015,00 1 223 698,00 10 975 664,00 16 467 965,20 12 375 796,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 159 848,26 50 159 848,26 8 008 561,00 1 256 738,00 11 272 007,00 16 912 600,26 12 709 942,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 51 514 163,47 51 514 163,47 8 224 792,00 1 290 670,00 11 576 351,00 17 369 240,47 13 053 110,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 905 044,96 52 905 044,96 8 446 861,00 1 325 518,00 11 888 912,00 17 838 209,96 13 405 544,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00

2029 54 333 481,63 54 333 481,63 8 674 926,00 1 361 307,00 12 209 913,00 18 319 841,63 13 767 494,00 6 363 493,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 800 485,35 55 800 485,35 8 909 149,00 1 398 062,00 12 539 581,00 18 814 477,35 14 139 216,00 6 535 307,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 80 556 257,36 42 174 408,74 16 985 019,74 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 38 381 848,62 38 381 848,620,00 314 326,00

2022 54 318 654,47 43 542 362,00 17 443 615,00 0,00 0,00 73 571,00 0,00 73 571,00 10 776 292,47 10 776 292,470,00 0,00

2023 52 843 603,35 44 454 376,00 17 914 593,00 0,00 0,00 100 649,00 0,00 0,00 8 389 227,35 8 389 227,350,00 0,00

2024 46 657 096,67 45 602 247,00 18 398 287,00 0,00 0,00 202 976,00 0,00 0,00 1 054 849,67 1 054 849,670,00 0,00

2025 48 341 138,20 46 805 253,00 18 895 041,00 0,00 0,00 180 202,00 0,00 0,00 1 535 885,20 1 535 885,200,00 0,00

2026 49 559 848,26 47 883 927,00 19 405 207,00 0,00 0,00 161 171,00 0,00 0,00 1 675 921,26 1 675 921,260,00 0,00

2027 50 514 163,47 49 176 793,00 19 929 148,00 0,00 0,00 137 765,00 0,00 0,00 1 337 370,47 1 337 370,470,00 0,00

2028 51 905 044,96 50 504 566,00 20 467 235,00 0,00 0,00 103 640,00 0,00 0,00 1 400 478,96 1 400 478,960,00 0,00

2029 53 333 481,63 51 868 189,00 21 019 850,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 1 465 292,63 1 465 292,630,00 0,00

2030 54 714 358,45 53 268 630,00 21 587 386,00 0,00 0,00 33 075,00 0,00 0,00 1 445 728,45 1 445 728,450,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 085 450,84 0,00 17 996 693,15 2 686 126,90 2 686 126,90 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

2022 -6 850 000,00 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -6 450 000,00 0,00 7 450 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 15 000,00 15 000,00 14 365 566,25 4 454 323,94 9 911 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 9 900 000,00 6 850 000,00 3 050 000,00 1 300 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 1 750 000,00 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 242,31 2 686 126,90 0,00 2 069 063,03 2 999 063,030,00

2022 x x x x 1 750 000,00 1 386 126,90 0,00 2 007 518,00 2 007 518,000,00

2023 x x x x 0,00 6 086 126,90 0,00 1 939 227,35 1 939 227,350,00

2024 x x x x 0,00 5 186 126,90 0,00 1 954 849,67 1 954 849,670,00

2025 x x x x 0,00 4 686 126,90 0,00 2 035 885,20 2 035 885,200,00

2026 x x x x 0,00 4 086 126,90 0,00 2 275 921,26 2 275 921,260,00

2027 x x x x 0,00 3 086 126,90 0,00 2 337 370,47 2 337 370,470,00

2028 x x x x 0,00 2 086 126,90 0,00 2 400 478,96 2 400 478,960,00

2029 x x x x 0,00 1 086 126,90 0,00 2 465 292,63 2 465 292,630,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 531 855,35 2 531 855,350,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 7,38% 16,20% 16,86% TAK TAK11,33%

2022 1,90% 6,85% 12,87% 13,53% TAK TAK6,85%

2023 3,64% 6,85% 9,57% 10,23% TAK TAK6,85%

2024 3,50% 6,85% 8,34% 8,34% TAK TAK6,85%

2025 2,10% 6,85% 6,85% 6,85% TAK TAKx

2026 2,29% 7,33% 8,25% 9,15% TAK TAKx

2027 3,33% 7,25% 6,90% 7,80% TAK TAKx

2028 3,15% 7,14% 7,05% 7,05% TAK TAKx

2029 2,97% 7,04% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2030 3,03% 6,93% 7,04% 7,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 759 982,00 715 266,00 697 999,00 10 252 758,31 10 252 758,31 9 994 396,34 788 992,00 744 276,00 713 329,00

2022 460 480,00 460 480,00 439 550,00 1 918 774,47 1 918 774,47 1 900 000,00 425 250,00 425 250,00 406 163,00

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 148 010,00 148 010,00 140 265,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 23 633 225,18 23 633 225,18 16 202 320,48 2 563 039,84 272 039,84 2 291 000,00 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9 244 799,84 434 799,84 8 810 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 407 559,84 157 559,84 7 250 000,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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